
ZARZĄDZENIE NR 13/2017 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 54/2016 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 5 września 2016 r. w sprawie powołania Zespołu 

ds. Realizacji Projektu pt. „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” realizowanego  

na podstawie umowy UDA-RPMA.02.01.01-14-2641/15-00 z dnia 12.07.2016 r. 

 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu 54/2016 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie z dnia 5 września 2016 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Realizacji Projektu  

pt. „Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ” realizowanego na podstawie umowy  

UDA-RPMA.02.01.01-14-2641/15-00 z dnia 12.07.2016 r. § 3, po słowach „powołuje się 

Komitet Sterujący Projektu w składzie:” otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący - mgr Sławomir Gadomski  

 2. Członek  - mgr Joanna Adasik 

 3. Członek  - dr n. med. Beata Jagielska” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


